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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     38
     38
-------
      1
  28087
   9813
   9796

Třinec Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO TŘINEC
 1.     Ivo Kantor                                   63        7.           852
 2.     Robin Lotko                                  30        1.           807

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Ferenc                                   71        1.          1697
 2.     Radana Šoltésová                             59        2.          1604
 3.     Lech Branny                                  58       21.          1565
 4.     Radim Turek                                  51        3.          1455
 5.     Martin Sikora                                51        4.          1422

Volební strana č. 3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC
 1.     Věra Palkovská                               59        1.          3562
 2.     Štěpán Rucki                                 60        5.          3480
 3.     Ivo Kaleta                                   59        2.          3279
 4.     Radim Kozlovský                              53        3.          3332
 5.     Regina Szpyrcová                             48        4.          3274
 6.     Bohdan Sikora                                53        6.          3241
 7.     Jana Kantorová                               57        7.          3282
 8.     Petr Šiška                                   57        8.          3274
 9.     Adam Kurzok                                  40        9.          3176
10.     Martina Wolna                                48       10.          3254
11.     Vojtěch Dohnal                               34       11.          3176
12.     Lucie Fremrová                               36       12.          3098
13.     Jiří Zabystrzan                              44       13.          3380

Volební strana č. 4 - ČSSD a nezávislí kandidáti
 1.     Marian Plucnar                               51        1.          1210
 2.     Přemysl Zbončák                              40        6.           932

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Patrik Bocek                                 43        1.          2183
 2.     Jan Walica                                   49        2.          2134
 3.     Silvie Cholewiková                           44        3.          2087
 4.     Josef Pukančík                               45        4.          2058
 5.     Miroslav Martinec                            48        5.          2012
 6.     Stanislav Młynek                             37        6.          2000
 7.     Dominik Klimek                               24        7.          1994
 8.     Josef Saran                                  70        8.          1986
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Volební strana č. 7 - KDU-ČSL
 1.     Pavla Golasowská                             58        1.          1191
 2.     Wiesław Wania                                47        2.           996
 3.     Roman Brzezina                               44        3.           895

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO TŘINEC
 1.     Jan Kaleta                                   67        2.           782
 2.     David Szkandera                              44        4.           754
 3.     Marie Ciencialová                            57       11.           720
 4.     Fryderyk Kornuta                             51       14.           712
 5.     Leszek Sikora                                40        6.           707
 6.     Bohuslav Hamrozi                             64        3.           694
 7.     Milan Sikora                                 63        5.           658
 8.     Marta Dalová                                 67        8.           609
 9.     Michael Trojka                               53        9.           684
10.     Marek Kraus                                  47       10.           695
11.     Martin Jursitzký                             39       12.           620
12.     Marcela Kantorová                            65       13.           648
13.     Václav Kufa                                  34       15.           648
14.     Michal Supik                                 38       16.           620
15.     Danka Lanzová                                53       17.           586
16.     Janusz Supik                                 33       18.           625
17.     Marek Piwko                                  38       19.           660
18.     Dominika Kosová                              30       20.           682
19.     Radek Hupka                                  47       21.           597
20.     Rudolf Munka                                 49       22.           593
21.     Martin Sikora                                31       23.           630
22.     Renata Munková                               45       24.           594
23.     Vítězslav Labaj                              36       25.           581
24.     Richard Sladký                               45       26.           579
25.     Xuan Hoang Cao                               23       27.           597
26.     Jan Cieslar                                  29       28.           549
27.     Simona Lotková                               25       29.           577
28.     Rudolf Niemiec                               66       30.           551
29.     Erna Grygová                                 83       31.           502
30.     Michal Polok                                 38       32.           488
31.     František Dráb                               72       33.           489

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Ivan Frőmmer                                 60        5.          1465
 2.     Milan Klepacz                                63        6.          1386
 3.     Robert Skuhra                                49        7.          1415
 4.     Radek Bujok                                  52        8.          1423
 5.     Magdalena Marie Dziadková Turoňová           41        9.          1482
 6.     Matěj Marosz                                 34       10.          1429
 7.     Roman Vondráček                              35       11.          1506
 8.     Jiří Haratyk                                 44       12.          1409
 9.     Ivo Štefan                                   61       13.          1364
10.     Alena Kostková                               65       14.          1502
11.     Jiří Bednář                                  48       15.          1404
12.     Silvie Jančik                                48       16.          1399
13.     Dagmar Dudková                               54       17.          1361
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14.     František Cupek                              59       18.          1374
15.     Jakub Fasuga                                 30       19.          1344
16.     Aleš Uríček                                  46       20.          1359
17.     Jarmila Staszková                            56       22.          1389
18.     Lukáš Wojtas                                 42       23.          1373
19.     Jana Zwrtková Ivanovová                      43       24.          1382
20.     Jaroslav Trávníček                           70       25.          1327
21.     Lucie Bartečková                             29       26.          1376
22.     Filip Turek                                  21       27.          1299
23.     Marcin Tonowski                              45       28.          1303
24.     Miluše Begalcisová                           47       29.          1282
25.     Hana Szmeková                                60       30.          1241
26.     Jaroslava Kollárová                          45       31.          1265
27.     Pavel Delinčák                               63       32.          1260
28.     Anna Lupinská                                66       33.          1224

Volební strana č. 3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC
 1.     Monika Guńková                               55       14.          3134
 2.     Ladislav Vrátný                              65       15.          3113
 3.     Libuše Koppová                               75       16.          3167
 4.     Marek Miškej                                 45       17.          3142
 5.     Aleš Adamus                                  58       18.          3110
 6.     Eduard Turoň                                 66       19.          3045
 7.     Jakub Štvrtňa                                35       20.          3022
 8.     Roman Kotlár                                 31       21.          2956
 9.     Daniel Raszka                                52       22.          3037
10.     Tomáš Buzek                                  45       23.          3071
11.     Eva Kiedroňová                               59       24.          2998
12.     Rudolf Rucki                                 63       25.          3107
13.     Georgos Topalidis                            71       26.          2872
14.     Anna Ježová                                  61       27.          2991
15.     Juraj Serafin                                51       28.          3001
16.     Stanislav Sajdok                             39       29.          3024
17.     Jan Lasota                                   71       30.          2721
18.     Renata Czaderová                             55       31.          2848
19.     Antonín Nowak                                66       32.          2657
20.     Milada Hejmejová                             78       33.          2570

Volební strana č. 4 - ČSSD a nezávislí kandidáti
 1.     Jan Větěch                                   68        3.           900
 2.     Robert Sikora                                53        4.           846
 3.     Dalibor Marosz                               47       12.           834
 4.     Lukáš Buba                                   27        7.           817
 5.     Jana Bojková                                 57        2.           803
 6.     Renáta Galuszková                            47        9.           770
 7.     Marcela Ciencialová                          59        5.           671
 8.     Richard Kajzar                               36        8.           679
 9.     Martin Dinh                                  22       10.           679
10.     Renata Klodová                               66       11.           691
11.     Jozef Lucák                                  55       13.           743
12.     Soňa Brudná                                  55       14.           726
13.     Marcel Bazgier                               54       15.           648
14.     Vladimír Brychta                             64       16.           695
15.     Robert Krejčí                                53       17.           670
16.     Miroslav Doseděl                             77       18.           724
17.     Renata Hejmejová                             52       19.           668
18.     Rudolf Kufa                                  71       20.           639
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19.     Jana Zawadová                                53       21.           633
20.     Zebrzysława Cecylia Szturc                   74       22.           611
21.     Barbora Plucnarová                           23       23.           751
22.     Tadeáš Heczko                                44       24.           689
23.     Libuše Siakalová                             69       25.           584
24.     Jaroslav Opletal                             85       26.           585
25.     Barbara Lacková                              52       27.           591
26.     Jana Kufová                                  70       28.           587
27.     Vendula Káňová                               20       29.           579
28.     Václav Havelka                               80       30.           545
29.     Marie Mrázková                               76       31.           525
30.     Jan Kostka                                   80       32.           508
31.     Albert Kornuta                               83       33.           441

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Lenka Kocyanová                              23        9.          1979
 2.     Michal Cholewik                              46       10.          1951
 3.     Andrzej Kadlubiec                            44       11.          1966
 4.     Břetislav Snášel                             70       12.          1910
 5.     Michal Kaleta                                44       13.          1950
 6.     Daniel Heczko                                38       14.          1963
 7.     Petr Molin                                   59       15.          1917
 8.     Jan Wantulok                                 35       16.          1915
 9.     Jakub Mikulok                                37       17.          1896
10.     Michal Wawracz                               46       18.          1873
11.     Jindřich Raszyk                              29       19.          1911
12.     Blanka Klajsková                             51       20.          1878
13.     Peter Timan                                  58       21.          1877
14.     Ingrid Martincová                            42       22.          1887
15.     Miroslav Sikora                              23       23.          1875
16.     Daniel Raszka                                63       24.          1839
17.     Luděk Jurásek                                46       25.          1896
18.     Zdeněk Karlík                                74       26.          1878
19.     Kateřina Młynek                              35       27.          1869
20.     Michaela Begalčisová                         41       28.          1809
21.     Nikolas Turan                                20       29.          1787
22.     Petr Kusnierz                                61       30.          1770
23.     Tomáš Trombik                                46       31.          1734
24.     Marie Kaletová                               68       32.          1667
25.     David Bielan                                 32       33.          1507

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL
 1.     Tadeusz Czapla                               34       10.           831
 2.     Marta Bezecná                                65        6.           823
 3.     Renáta Turoňová                              46        7.           803
 4.     Roman Bezecny                                40       17.           797
 5.     Josef Konderla                               33        4.           688
 6.     Kateřina Cubrová                             45        5.           778
 7.     Hana Worková                                 54        8.           724
 8.     Miroslav Javorek                             47        9.           664
 9.     Jitka Kyvalská                               68       11.           738
10.     René Wojnar                                  48       12.           666
11.     Barbora Tolaszová                            42       13.           682
12.     Dominik Szlaur                               44       14.           764
13.     Marek Vondráček                              28       15.           673
14.     Lucie Sikorová                               44       16.           743
15.     Ondřej Zawada                                52       18.           663
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16.     Jitka Mikesková                              55       19.           729
17.     Marek Bartnicki                              46       20.           701
18.     Michał Kožuch                                44       21.           726
19.     Tomáš Kyvalský                               53       22.           648
20.     Daniel Jaś                                   38       23.           696
21.     Iveta Kozoková                               55       24.           638
22.     Jan Kohut                                    46       25.           622
23.     Kateřina Gavendová                           32       26.           670
24.     Tadeusz Toman                                63       27.           601
25.     Karin Pánková                                48       28.           633
26.     Jakub Golasowski                             36       29.           627
27.     Danuše Smeliková                             58       30.           603
28.     Kateřina Golasowská                          29       31.           606
29.     Dalibor Cuber                                48       32.           553
30.     Vladislav Kręželok                           59       33.           574

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO TŘINEC
Počet hlasů pro stranu:  21090, hranice:      702,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robin Lotko                                      807
              2.    Jan Kaleta                                       782
              3.    Bohuslav Hamrozi                                 694
              4.    David Szkandera                                  754
              5.    Milan Sikora                                     658
              6.    Leszek Sikora                                    707
              7.    Ivo Kantor                                       852
              8.    Marta Dalová                                     609
              9.    Michael Trojka                                   684
             10.    Marek Kraus                                      695
             11.    Marie Ciencialová                                720
             12.    Martin Jursitzký                                 620
             13.    Marcela Kantorová                                648
             14.    Fryderyk Kornuta                                 712
             15.    Václav Kufa                                      648
             16.    Michal Supik                                     620
             17.    Danka Lanzová                                    586
             18.    Janusz Supik                                     625
             19.    Marek Piwko                                      660
             20.    Dominika Kosová                                  682
             21.    Radek Hupka                                      597
             22.    Rudolf Munka                                     593
             23.    Martin Sikora                                    630
             24.    Renata Munková                                   594
             25.    Vítězslav Labaj                                  581
             26.    Richard Sladký                                   579
             27.    Xuan Hoang Cao                                   597
             28.    Jan Cieslar                                      549
             29.    Simona Lotková                                   577
             30.    Rudolf Niemiec                                   551
             31.    Erna Grygová                                     502
             32.    Michal Polok                                     488
             33.    František Dráb                                   489
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Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  46086, hranice:     1535,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Ferenc                                      1697
              2.    Radana Šoltésová                                1604
              3.    Radim Turek                                     1455
              4.    Martin Sikora                                   1422
              5.    Ivan Frőmmer                                    1465
              6.    Milan Klepacz                                   1386
              7.    Robert Skuhra                                   1415
              8.    Radek Bujok                                     1423
              9.    Magdalena Marie Dziadková Turoňová              1482
             10.    Matěj Marosz                                    1429
             11.    Roman Vondráček                                 1506
             12.    Jiří Haratyk                                    1409
             13.    Ivo Štefan                                      1364
             14.    Alena Kostková                                  1502
             15.    Jiří Bednář                                     1404
             16.    Silvie Jančik                                   1399
             17.    Dagmar Dudková                                  1361
             18.    František Cupek                                 1374
             19.    Jakub Fasuga                                    1344
             20.    Aleš Uríček                                     1359
             21.    Lech Branny                                     1565
             22.    Jarmila Staszková                               1389
             23.    Lukáš Wojtas                                    1373
             24.    Jana Zwrtková Ivanovová                         1382
             25.    Jaroslav Trávníček                              1327
             26.    Lucie Bartečková                                1376
             27.    Filip Turek                                     1299
             28.    Marcin Tonowski                                 1303
             29.    Miluše Begalcisová                              1282
             30.    Hana Szmeková                                   1241
             31.    Jaroslava Kollárová                             1265
             32.    Pavel Delinčák                                  1260
             33.    Anna Lupinská                                   1224

Volební strana č. 3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC
Počet hlasů pro stranu: 102394, hranice:     3412,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Palkovská                                  3562
              2.    Ivo Kaleta                                      3279
              3.    Radim Kozlovský                                 3332
              4.    Regina Szpyrcová                                3274
              5.    Štěpán Rucki                                    3480
              6.    Bohdan Sikora                                   3241
              7.    Jana Kantorová                                  3282
              8.    Petr Šiška                                      3274
              9.    Adam Kurzok                                     3176
             10.    Martina Wolna                                   3254
             11.    Vojtěch Dohnal                                  3176
             12.    Lucie Fremrová                                  3098
             13.    Jiří Zabystrzan                                 3380
             14.    Monika Guńková                                  3134
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             15.    Ladislav Vrátný                                 3113
             16.    Libuše Koppová                                  3167
             17.    Marek Miškej                                    3142
             18.    Aleš Adamus                                     3110
             19.    Eduard Turoň                                    3045
             20.    Jakub Štvrtňa                                   3022
             21.    Roman Kotlár                                    2956
             22.    Daniel Raszka                                   3037
             23.    Tomáš Buzek                                     3071
             24.    Eva Kiedroňová                                  2998
             25.    Rudolf Rucki                                    3107
             26.    Georgos Topalidis                               2872
             27.    Anna Ježová                                     2991
             28.    Juraj Serafin                                   3001
             29.    Stanislav Sajdok                                3024
             30.    Jan Lasota                                      2721
             31.    Renata Czaderová                                2848
             32.    Antonín Nowak                                   2657
             33.    Milada Hejmejová                                2570

Volební strana č. 4 - ČSSD a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  22974, hranice:      765,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marian Plucnar                                  1210
              2.    Jana Bojková                                     803
              3.    Jan Větěch                                       900
              4.    Robert Sikora                                    846
              5.    Marcela Ciencialová                              671
              6.    Přemysl Zbončák                                  932
              7.    Lukáš Buba                                       817
              8.    Richard Kajzar                                   679
              9.    Renáta Galuszková                                770
             10.    Martin Dinh                                      679
             11.    Renata Klodová                                   691
             12.    Dalibor Marosz                                   834
             13.    Jozef Lucák                                      743
             14.    Soňa Brudná                                      726
             15.    Marcel Bazgier                                   648
             16.    Vladimír Brychta                                 695
             17.    Robert Krejčí                                    670
             18.    Miroslav Doseděl                                 724
             19.    Renata Hejmejová                                 668
             20.    Rudolf Kufa                                      639
             21.    Jana Zawadová                                    633
             22.    Zebrzysława Cecylia Szturc                       611
             23.    Barbora Plucnarová                               751
             24.    Tadeáš Heczko                                    689
             25.    Libuše Siakalová                                 584
             26.    Jaroslav Opletal                                 585
             27.    Barbara Lacková                                  591
             28.    Jana Kufová                                      587
             29.    Vendula Káňová                                   579
             30.    Václav Havelka                                   545
             31.    Marie Mrázková                                   525
             32.    Jan Kostka                                       508
             33.    Albert Kornuta                                   441
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Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  62958, hranice:     2097,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patrik Bocek                                    2183
              2.    Jan Walica                                      2134
              3.    Silvie Cholewiková                              2087
              4.    Josef Pukančík                                  2058
              5.    Miroslav Martinec                               2012
              6.    Stanislav Młynek                                2000
              7.    Dominik Klimek                                  1994
              8.    Josef Saran                                     1986
              9.    Lenka Kocyanová                                 1979
             10.    Michal Cholewik                                 1951
             11.    Andrzej Kadlubiec                               1966
             12.    Břetislav Snášel                                1910
             13.    Michal Kaleta                                   1950
             14.    Daniel Heczko                                   1963
             15.    Petr Molin                                      1917
             16.    Jan Wantulok                                    1915
             17.    Jakub Mikulok                                   1896
             18.    Michal Wawracz                                  1873
             19.    Jindřich Raszyk                                 1911
             20.    Blanka Klajsková                                1878
             21.    Peter Timan                                     1877
             22.    Ingrid Martincová                               1887
             23.    Miroslav Sikora                                 1875
             24.    Daniel Raszka                                   1839
             25.    Luděk Jurásek                                   1896
             26.    Zdeněk Karlík                                   1878
             27.    Kateřina Młynek                                 1869
             28.    Michaela Begalčisová                            1809
             29.    Nikolas Turan                                   1787
             30.    Petr Kusnierz                                   1770
             31.    Tomáš Trombik                                   1734
             32.    Marie Kaletová                                  1667
             33.    David Bielan                                    1507

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   4299, hranice:      393,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Joanna Hyrnik                                    386
              2.    Milan Matlák                                     423
              3.    Michael Sikora                                   373
              4.    Roman Vaněk                                      366
              5.    Jaromír Adámek                                   323
              6.    Jindřich Haltof                                  348
              7.    Michal Šimon                                     385
              8.    Franciszek Humel                                 331
              9.    Lucie Pavladyová                                 341
             10.    Piotr Zubek                                      332
             11.    Ilona Hudeczková                                 302
             12.    Filip Malik                                      389
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Volební strana č. 7 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  23746, hranice:      790,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Golasowská                                1191
              2.    Wiesław Wania                                    996
              3.    Roman Brzezina                                   895
              4.    Josef Konderla                                   688
              5.    Kateřina Cubrová                                 778
              6.    Marta Bezecná                                    823
              7.    Renáta Turoňová                                  803
              8.    Hana Worková                                     724
              9.    Miroslav Javorek                                 664
             10.    Tadeusz Czapla                                   831
             11.    Jitka Kyvalská                                   738
             12.    René Wojnar                                      666
             13.    Barbora Tolaszová                                682
             14.    Dominik Szlaur                                   764
             15.    Marek Vondráček                                  673
             16.    Lucie Sikorová                                   743
             17.    Roman Bezecny                                    797
             18.    Ondřej Zawada                                    663
             19.    Jitka Mikesková                                  729
             20.    Marek Bartnicki                                  701
             21.    Michał Kožuch                                    726
             22.    Tomáš Kyvalský                                   648
             23.    Daniel Jaś                                       696
             24.    Iveta Kozoková                                   638
             25.    Jan Kohut                                        622
             26.    Kateřina Gavendová                               670
             27.    Tadeusz Toman                                    601
             28.    Karin Pánková                                    633
             29.    Jakub Golasowski                                 627
             30.    Danuše Smeliková                                 603
             31.    Kateřina Golasowská                              606
             32.    Dalibor Cuber                                    553
             33.    Vladislav Kręželok                               574

........................................19:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Třinec Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  283547               Počet volených členů zastupitelstva: 33

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLEČNĚ PRO TŘINEC               21090   33     283547,00            7,43
č. 2 - NEZÁVISLÍ                         46086   33     283547,00           16,25
č. 3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC             102394   33     283547,00           36,11
č. 4 - ČSSD a nezávislí kandidáti        22974   33     283547,00            8,10
č. 5 - ANO 2011                          62958   33     283547,00           22,20
č. 6 - Česká pirátská strana              4299   12     103108,00            4,16
č. 7 - KDU-ČSL                           23746   33     283547,00            8,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLEČNĚ PRO TŘINEC
      NEZÁVISLÍ
      OSOBNOSTI PRO TŘINEC
      ČSSD a nezávislí kandidáti
      ANO 2011
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          102394,00     3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC          
   2.           62958,00     5 - ANO 2011                      
   3.           51197,00     3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC          
   4.           46086,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
   5.           34131,33     3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC          
   6.           31479,00     5 - ANO 2011                      
   7.           25598,50     3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC          
   8.           23746,00     7 - KDU-ČSL                       
   9.           23043,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
  10.           22974,00     4 - ČSSD a nezávislí kandidáti    
  11.           21090,00     1 - SPOLEČNĚ PRO TŘINEC           
  12.           20986,00     5 - ANO 2011                      
  13.           20478,80     3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC          
  14.           17065,66     3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC          
  15.           15739,50     5 - ANO 2011                      
  16.           15362,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
  17.           14627,71     3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC          
  18.           12799,25     3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC          
  19.           12591,60     5 - ANO 2011                      
  20.           11873,00     7 - KDU-ČSL                       
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.           11521,50     2 - NEZÁVISLÍ                     
  22.           11487,00     4 - ČSSD a nezávislí kandidáti    
  23.           11377,11     3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC          
  24.           10545,00     1 - SPOLEČNĚ PRO TŘINEC           
  25.           10493,00     5 - ANO 2011                      
  26.           10239,40     3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC          
  27.            9308,54     3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC          
  28.            9217,20     2 - NEZÁVISLÍ                     
  29.            8994,00     5 - ANO 2011                      
  30.            8532,83     3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC          
  31.            7915,33     7 - KDU-ČSL                       
  32.            7876,46     3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC          
  33.            7869,75     5 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLEČNĚ PRO TŘINEC                2
 2 - NEZÁVISLÍ                          5
 3 - OSOBNOSTI PRO TŘINEC              13
 4 - ČSSD a nezávislí kandidáti         2
 5 - ANO 2011                           8
 7 - KDU-ČSL                            3

........................................19:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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